Ubersicht Bogenliga SBSV

Alle hoheren Ligen sind auf den entsprechenden Internetseiten zu finden

Sudbadenliga Bankbogen

Sudbadenliga Compound

Sudbadenliga Recurve
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BSFD Schallbach (M)
TV Melkirch 1

SG Rastatt 1

SG Zelli. Wiesental
SG lhringen 1

SV Litzelstetten 2
BSC Emmendingen

BC Villingen-Schwenningen 2 (;

0

1. Verbandsliga Recurve
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SV Litzelstetten 3

SG Freiburg 2

BSC Konstanz

SG Rastatt 2

SG Singen 04 1

SV Weiler-Hoéri (A)

BSC Zell a. H. (A)

BC Dreisamtal Stegen (A)

0

2. Verbandsliga Recurve

1. BSC Markgraflerland (M) 1.
2. SG Millheim 2.
3. SG Singen 04 3.
4. SV Litzelstetten 4,
5. SV Schwenningen 5.
6. KKSV Buchholz 6.
7. 7.
8. 8.
A A
1. Verbandsliga Bankbogen 1. Verbandsliga Compound
1. SVihringen ® 1.
2. SSG Hohberg ® 2.
3. BSC Lérrach ® 3. keine Liga
4, 4,
5. 5.
6. 6.
7. 7.
8. 8.
O 0
2. Verbandsliga Bankbogen 2. Verbandsliga Compound
1. 1.
2. 2.
3. 3.
4, keine Liga 4, keine Liga
5. 5.
6. 6.
7. 7.
8. 8.
Baden Wirttemberg
Compound Finale
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.

1. BC Villingen-Schwenningen 3
2. TV Melkirch 2
3. SG Ortenberg
4. BSF Wyhl
5. SG Singen 04 2
6.
7.
8.
()
Relegation zur
2. Verbandsliga Recurve
1.
2.
3.
4,
5. keine Liga
6.
7.
8.
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